
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.25.2020 
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 211-212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XII/96/2019 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2020 r. zmienionym 

- zarządzeniem Nr OA.0050.8.2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. 

- uchwałą Nr XIV/113/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 4 lutego 2020 r. 

- uchwałą Nr XV/123/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 lutego 2020 r. 

- zarządzeniem Nr OA.0050.21.2020 z dnia 23 marca 2020 r. 

- zarządzeniem Nr OA.0050.22.2020 z dnia 31 marca 2020 r.  
wprowadza się zmiany:  
 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    - 33.388.543,07 zł   
zastępuje się kwotą        - 33.389.737,46 zł  
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       - 27.000.159,83 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      - 6.389.577,63 zł,  
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do zarządzenia;  
 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    - 36.008.014,88 zł  
zastępuje się kwotą        - 36.009.209,27 zł  
w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       - 26.645.272,86 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie      - 9.363.936,41 zł,  
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do zarządzenia;  
 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      - 2.619.471,81 zł  
pozostaje bez zmian;  
 

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia 
się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3a do zarządzenia. Załącznik Nr 6b „Plan wydatków zadań 
z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3b do 
zarządzenia”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F9C8CA3B-6E46-4760-B751-E52C0AE859C9. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW

                                                                            Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.25.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 550 658,96 1 194,39 551 853,35

85215 Dodatki mieszkaniowe 935,96 1 194,39 2 130,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

935,96 1 194,39 2 130,35

Razem: 33 388 543,07 1 194,39 33 389 737,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F9C8CA3B-6E46-4760-B751-E52C0AE859C9. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.25.2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 659 339,96 1 194,39 1 660 534,35

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

278 200,00 -5 000,00 273 200,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

239 800,00 -5 000,00 234 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 148 935,96 1 194,39 150 130,35

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

18,35 23,42 41,77

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

148 917,61 1 170,97 150 088,58

85295 Pozostała działalność 37 500,00 5 000,00 42 500,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

16 000,00 5 000,00 21 000,00

Razem: 36 008 014,88 1 194,39 36 009 209,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F9C8CA3B-6E46-4760-B751-E52C0AE859C9. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                                  Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr  OA.0050.25.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 308,96 1 194,39 13 503,35

85215 Dodatki mieszkaniowe 935,96 1 194,39 2 130,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

935,96 1 194,39 2 130,35

Razem: 6 936 060,96 1 194,39 6 937 255,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F9C8CA3B-6E46-4760-B751-E52C0AE859C9. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                             Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr OA.0050.25.2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 308,96 1 194,39 13 503,35

85215 Dodatki mieszkaniowe 935,96 1 194,39 2 130,35

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

18,35 23,42 41,77

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

917,61 1 170,97 2 088,58

Razem: 6 936 060,96 1 194,39 6 937 255,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F9C8CA3B-6E46-4760-B751-E52C0AE859C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji na 2020 r.
zwiększono planowane dochody o 1.194,39 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych oraz na koszty obsługi zadania.

Uwzględniając wniosek Kierownika GOPS dokonano przesunięcia kwoty 5.000,00 z zasiłków celowych
na wydatki związane ze wsparciem osób objętych kwarantanną w trakcie epidemii COVID-19.

Id: F9C8CA3B-6E46-4760-B751-E52C0AE859C9. Podpisany Strona 1




